

工程确认单

工程名称：大潭村南汤灯水闸桥旁空地整治工程

编号第_____号

建设单位		昆山市千灯镇大潭村农地股份专业合作社		施工单位		昆山市千灯镇天良建筑工程队	
监理单位				部 位			
序号	项目名称	项目特征	单位	计算式及数量	监理审核	甲方审核	
1	场地整治	1、机械整治空地 2、履带式单斗挖掘机、斗容量 1m ³ 3、整治后效果满足建设单位要求 4、包含机械进出场	台班	63*1642.03 元			103447.89
2	场地整治	1、机械整治空地 2、履带式单斗挖掘机、斗容量 0.6m ³ 3、整治后效果满足建设单位要求 4、包含机械进出场	台班	12*888.56 元			10662.72
3	道路清理	1、人工清理垃圾及清洗道路 2、包含垃圾归堆、清洗工具及辅材等费用	工日	22*159.26 元			3503.72
4	汽车台班	1、垃圾外运汽车台班	台班	7*777.2 元			5440.4
5	播种草籽	1、播种草籽	m ²	6000 平方米*1.78 元			10680
6	彩钢板围挡	1、绿色彩钢板围挡 2、单层 0.4mm 绿色彩钢板墙、高度 3m 3、30*50*1mm 镀锌钢管框架、30*20*1mm 镀锌钢管斜撑制作安装等	m	250 米*244.16 元			61040
7	便道	1、钢板便道 2、尺寸：6*1.5m、1.0cm 厚、钢板使用按 5 天计 3、含租赁、装、卸、进出场运输等费用	T	77.715*34.96 元			2716.91
会签单位人员及时间	施工单位		监理单位		建设单位		
			现场监理： 日 期：		甲方代表：  日 期：		